
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

28.12.2022 -

Про розгляд заяви 
гр. Залізнюка Валентина Яковича

Розглянувши заяву гр. Залізнюка Валентина Як 
зареєстрований в м. Житомирі по вул. В.Бердичівській, 47, 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове приз 
змінюється;

керуючись ст.ст. 12,20,122,123,125,186 Земельного коде 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
рекомендації постійної комісії з питань земельни: 
природокористування, планування територій, будівництва, 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

овича, який 
кв.ЗО; проект 
начення якої

ксу України, 
враховуючи 

відносин, 
хітектури та

та
х

ар

1. Затвердити гр. Залізнюку Валентину Яковичу проект 
щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 
(використання) площею 0,8090 га (кадастровий номер земел 
1822510100:13:000:0186), яка розташована за межами міста 
Коростишівської міської ради із земель для ведення особистогр 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського 
на землі для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 
сільськогосподарського призначення).

1.1. Змінити цільове призначення (використання) земельної дії: 
0,8090 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:13: 
розташована за межами міста Коростишева Коростишівської мі 
яка перебуває у власності гр. Залізнюка Валентина Яковича 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ 
сільськогосподарського призначення) на землі для індивідуальної} 
(код КВЦПЗ - 01.05) (землі сільськогосподарського призначення).

1.2. гр. Заїлізнюку Валентину Яковичу зареєструвати речо 
земельну ділянку зі зміненим цільовим призначенням (використа:

землеустрою 
призначення 

ьної ділянки 
Коростишева 

селянського 
призначення) 
01.05) (землі

янки площею 
000:0186), яка 
ської ради та 
із земель для 
01.03) (землі 
о садівництва

ве право на 
нням).



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну ком 
земельних відносин, природокористування, планування територій 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови

ісію з питань 
будівництва, 

Дейчука Р.С.


